

**Facadepartner ApS**  
**Baugårdsvej 65, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 36 43 55 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

---

**Johnny Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Facadepartner ApS Baungårdsvej 65 6600 Vejen
	CVR-nr.: 36 43 55 85
	Stiftet: 7. november 2014
	Hjemsted: Vejen Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Johnny Andersen, Mannehøj 33, 6600 Vejen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelse</b>	A/S Nordfyns Bank, Østergade 40, 5500 Middelfart
<b>Modervirksomhed</b>	Facadepartner Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet med udførelse af facade beklædninger er fra og med 1. januar 2021 varetaget af Facadepartner Entreprise ApS, som Facadepartner ApS er underleverandør til.

Facadepartner ApS aktivitet består i udleje af driftmidler, maskiner og varebiler samt udleje af mandskab til Facadepartner Entreprise ApS og viderefakturering af materialer m.v.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed, søsterselskabet Facadepartner Entreprise ApS på 1.073 tkr. pr. 31. december 2022 er indregnet til kurs 100. Søsterselskabet har i 2022 givet et overskud på 4 tkr. Søsterselskabets anpartskapital er tabt og egenkapitalen udgør -212 tkr. pr. 31. december 2022.

På grundlag af udarbejdet driftsbudget forventes et overskud i 2023, og det forventes at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening. Værdiansættelse af tilgodehavendet er baseret på det udarbejdede driftsbudget for 2023, der viser et overskud i 2023. Det er væsentligt for værdiansættelsen af tilgodehavendet til kurs 100, at de anvendte budgetforudsætninger kan realiseres.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.941 t.kr. mod 1.416 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Det udarbejdede likviditetsbudget for 2023 viser, at selskabets nuværende finansieringsrammer er tilstrækkelige for 2023 under de anvendte budgetforudsætninger. Det er væsentligt for selskabets likviditet for 2023, at de anvendte budgetforudsætninger kan realiseres.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.940.893</b>	<b>1.415.689</b>
2 Personaleomkostninger	-658.416	-471.517
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-587.923	-635.787
Andre driftsomkostninger	-491.570	-62.635
<b>Driftsresultat</b>	<b>202.984</b>	<b>245.750</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.184	15.415
3 Øvrige finansielle omkostninger	-161.915	-144.233
<b>Resultat før skat</b>	<b>77.253</b>	<b>116.932</b>
Skat af årets resultat	-18.888	-24.656
<b>Årets resultat</b>	<b>58.365</b>	<b>92.276</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	58.365	92.276
<b>Disponeret i alt</b>	<b>58.365</b>	<b>92.276</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Produktionsanlæg og maskiner	1.489.107	4.342.087
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	586.748	1.212.965
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.075.855</u>	<u>5.555.052</u>
6	Deposita	30.000	360.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>360.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.105.855</u></b>	<b><u>5.915.052</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	233.313
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.073.407	755.893
	Andre tilgodehavender	0	33.900
	Periodeafgrænsningsposter	18.552	44.019
	Tilgodehavender i alt	<u>1.091.959</u>	<u>1.067.125</u>
	Likvide beholdninger	48.391	20
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.140.350</u></b>	<b><u>1.067.145</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.246.205</u></b>	<b><u>6.982.197</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	50.000	50.000
8	Overført resultat	766.896	708.532
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>816.896</u></b>	<b><u>758.532</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	105.000	194.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>105.000</u></b>	<b><u>194.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	1.093.339	3.465.960
	Anden gæld	0	128.385
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.093.339</u></b>	<b><u>3.594.345</u></b>
	Kortfristet del af langfristet gæld	351.214	762.875
	Gæld til pengeinstitutter	0	929.008
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.478	88.218
	Gæld til tilknyttede virksomheder	328.796	362.433
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	116.171	122.141
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	107.888	29.656
	Anden gæld	291.423	140.989
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.230.970</u></b>	<b><u>2.435.320</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.324.309</u></b>	<b><u>6.029.665</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.246.205</u></b>	<b><u>6.982.197</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed, søsterselskabet Facadepartner Entreprise ApS på 1.073 tkr. pr. 31. december 2022 er indregnet til kurs 100. Søsterselskabet har i 2022 givet et overskud på 4 tkr. Søsterselskabets anpartskapital er tabt og egenkapitalen udgør -212 tkr. pr. 31. december 2022.

På grundlag af udarbejdet driftsbudget forventes et overskud i 2023, og det forventes at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening. Værdiansættelse af tilgodehavendet er baseret på det udarbejdede driftsbudget for 2023, der viser et overskud i 2023. Det er væsentligt for værdiansættelsen af tilgodehavendet til kurs 100, at de anvendte budgetforudsætninger kan realiseres.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	597.228	413.306
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	5.680	3.881
Personaleomkostninger i øvrigt	7.508	6.330
	<u>658.416</u>	<u>471.517</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.005	9.095
Andre finansielle omkostninger	147.910	135.138
	<u>161.915</u>	<u>144.233</u>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2022	4.856.840	3.034.301
Tilgang i årets løb	819.000	1.822.539
Afgang i årets løb	-3.782.539	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.893.301</b>	<b>4.856.840</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-514.753	-211.321
Årets afskrivninger	-334.760	-303.432
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	445.319	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-404.194</b>	<b>-514.753</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.489.107</b>	<b>4.342.087</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.489.107	4.342.087
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.955.296	1.939.985
Tilgang i årets løb	0	95.760
Afgang i årets løb	-581.066	-80.449
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.374.230</b>	<b>1.955.296</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-742.331	-429.012
Årets afskrivninger	-253.163	-324.733
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	208.012	11.414
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-787.482</b>	<b>-742.331</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>586.748</b>	<b>1.212.965</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	443.053	589.585
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	360.000	0
Tilgang i årets løb	30.000	360.000
Afgang i årets løb	-360.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>30.000</b>	<b>360.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>30.000</b>	<b>360.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2022	708.532	616.256
Årets overførte overskud eller underskud	58.364	92.276
	<u>766.896</u>	<u>708.532</u>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117

Produktionsanlæg og maskiner og andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.932 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2022 udgør 1.445 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 207 t.kr.

##### Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale om leje af lokaler med årlig udgift på 72 tkr. Lejeaftalen kan opsiges med et varsel på 3 måneder.

##### Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har almindelige garantiforpligtelser for udført arbejde.

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Facadeparter Holding ApS, CVR-nr. 40489258, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
